
UCHWAŁA NR XXXIV/395/13
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 28 marca 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian w Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Kuźniczysko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się zmiany w „Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Kuźniczysko” w zakresie określonym 
w załączniku Nr 1 stanowiącym „Program odnowy wsi Kuźniczysko na 2013 r”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

Mateusz Stanisz

Strona 1
—————————————————————————————————————————————
Id: BHWPZ-EZJRC-PCXXY-EBHNL-NMCXS. Uchwalony



Załącznik Nr 1 do Uchwały XXXIV/395/13 
Rady Miejskiej w Trzebnicy 
z dnia 28. marca 2013 r. 
 
 

Program odnowy wsi Ku źniczysko na 2013 rok 
 
 

 
Kluczowy 
problem 

 
Odpowiedź 

 
Propozycja projektu 

Czy nas sta ć na realizacj ę? 
(tak/nie) 

 
Punktacja 

 
Hierachia 

Organizacyjnie  Finansowo  
 
Co nas 
najbardziej 
zintegruje? 
 

Wspólna działalność - Dzień Kobiet 
- Rodzinna Niedziela 
- ogrodzenie boiska 
- Mikołajki 
- utworzenie nowej sekcji sportowej:  Nordic   
  Walking 

TAK TAK 6 IV 

 
Na czy nam 
najbardziej 
zależy? 

Promocja wsj - Współorganizacja rowerowej drogi krzyżowej 
- Turniej sportowy 
- konkurs plastyczny 
- udział w dożynkach 
- wyprawa odkrywców po Kuźniczysku 
- zaadaptowanie starego kościoła 
  ewangelickiego na cele kulturalne – etap I 
- utworzenie strony internetowej wsi 
 

TAK 
TAK 
TAK 
TAK 
TAK 
Tak 

 
TAK 

NIE 
TAK 
TAK 
TAK 
TAK 
NIE 

 
TAK 

8 III 

 
Co nam 
najbardziej 
przeszkadza? 

Brak bezpieczeństwa 
drogowego 
 
Brak informacji ekologicznej 

- Budowa chodnika 
- modernizacja oświetlenia 
- prelekcje ekologiczne 
- konkurs ekologiczny 
- kampania informacyjna 

NIE 
NIE 
NIE 
TAK 
TAK 

NIE 
NIE 
NIE 
TAK 
TAK 

 
15 

 
I 

 
Co najbardziej 
zmieni nasze 
życie? 
 

 
Pozyskiwanie funduszy 
zewnętrznych 
Babskie spotkania 
Złoty wiek 
 

 
- udział w konkursach dotacyjnych 
 
- tematyczne spotkania kobiet 
- Udział  w projekcie 50+ 

NIE 
TAK 
TAK 
TAK 

NIE 
TAK 
TAK 
NIE 10 II 

 
Co nam przyjdzie 
najłatwiej? 
 

Poprawa estetyki wsi 
utworzenie nowej sekcji 
sportowej 
Kampania informacyjna 

- ukwiecenie wsi Marcinkami 
- Nordic walking 
 
- wykonanie tablic informacyjnych 

TAK 
TAK 

 
TAK 

TAK 
TAK 

 
NIE 

6 V 

Strona 2
———————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: BHWPZ-EZJRC-PCXXY-EBHNL-NMCXS. Uchwalony


	
	



